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Dotyczy przetargu nicograniczonego na: Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej zewnetrznej
w budynku Szkoly Podstawowej w Zadusznikach: 116464 - 2012; data zamieszczenia:
13.04.2012 Gmina Wielgie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst
jednolity Dz. U. 22010 r. Nr 113, poz. 759) - Prawo zamo6wien publicznych, udziela odpowiedzi na
zapytanie o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia:

Tres$é pytania 1:

Czy sa parapety zewnetrzne i wewnetrzne, z jakiego materiatu, jaki kolor i jakie wymiary parapetow?

Odpowiedz:

Nie przewiduje si¢ wymiany parapetéw wewngtrznych i zewngtrznych. Bruzde w parapecie
wewnetrznym, ktéra powstanie w wyniku réznicy gruboéci okna skrzynkowego i jednoramowego
zlikwidowa¢ za pomocg listew drewnianych

Tres$é pytania 2:

Z jakiej klejonki maja by¢ wykonane okna: klejonka trzy warstwowa taczona, klejonka lita (dwie
warstwy zewnetrzne lite warstwa srodkowa taczona)?
Odpowiedz:

Stolarke wykona¢ z klejonki litej (dwie warstwy zewnetrzne lite warstwa srodkowa taczona)

Tres$é pytania 3:

W dokumentacji nie ma zamieszczonych informacji dotyczgcych rodzaju drewna jakie ma by¢ uzyte
do wykonania nowych okien i drzwi zewnetrznych. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie
klejonki sosnowej taczonej na tzw. mikrowczepy?

Odpowiedz:

Stolarke wykonaé z klejonki litej, nie dopuszcza sie stosowania klejonki na mikrowczepy
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Tres¢ pytania 4.

Na rysunkach szczegélowych w zestawieniu stolarki zaznaczone sg podzialy w oknach. Czy podziaty
te majg by¢ wykonane jako szprosy konstrukcyjne (dzielgce szybe na mniejsze czesci) czy
wiedenskie(naklejane na zewnetrzng i wewnetrzng szybe)?

Odpowiedz:

Podziaty w oknach wykonaé na szprosy konstrukcyjne.

Tresé pytania 5:

Proszg o doktadne okreslenie wyposazenia drzwi zewnetrznych (np. samozamykacz, 2 zamki, klamki
obustronne, przeszklone szybg bezpieczng lub wypelnione w catosci panelem, itp. )



Odpowiedz:

Drzwi wykona¢ grubosci 75mm. D1 i D2 wykona¢ jako petne - z naswietlami ( szklo podwdjnie
obustronnie bezpieczne) wyposazy¢ w samozamykacze, zamki obustronne po 2 szt. Drzwi D-

3 podobnie lecz bez samozamykacza. Trzy gorne warstwy szkto podwojne bezpieczne, pozostate
panele.

Tres¢ pytania 6:

Czy Zamawiajacy przewiduje wymiane parapetow wewnetrznych i zewnetrznych?. Jezeli tak, proszg o
okreslenie rodzaju materiatu, ich szerokosci i dtugoscei tych elementéw oraz uzupelnienie o takie
pozycje przedmiaru

Odpowiedz:

Odpowiedz nr 1
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